Curitiba, 11 de Abril de 2018 - Edição nº 2238
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1372266IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E

DA FAZENDA PÚBLICA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 148/2018

PROTOCOLO SEI 0010919-45.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1942956-5 ALINE EDUARDA

BESEN
96,5

2 1942824-9 ORLANDO RAFAEL
GOMES LEITE SERPA

85,12

3 1943019-3 FERNANDO
HENRIQUE TRENTO

85,07

4 1942804-0 DANRLEY ROBERTO
NIENKOETTER LEITE

82

5 1942623-2 JANETE LUNELLI 80,05
6 1942742-0 LUCAS COSTA

VARELA BARCA
77,87

7 1943401-2 THIAGO DE JESUS
QUEIROZ DA COSTA

77,87

8 1943816-6 LUIZA ZARTH LEDUC 77,6
9 1943679-4 CHARLES DOS

SANTOS DE SOUZA
75,25

Curitiba, 10 de Abril de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5944489

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5944489

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos